

Žadatelka:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. V kolika civilních řízení (rejstříková značka „C“) se konalo přípravné jednání ve smyslu § 114c zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to v letech 2023, 2022 a 2021, a dále v letech 2009, 2010 a 2011. Dovoluji si požádat o uvedení počtu takových řízení ke každému uvedenému roku samostatně.
2. V kolika z těchto řízení (uvedených pod bodem 1) bylo některým z účastníků řízení podáno odvolání? Dovoluji si požádat o uvedení počtu takových řízení ke každému uvedenému roku samostatně.
3. Pakliže bylo řízení uvedených pod bodem 2) výše méně než 15, dovoluji si požádat o uvedení prvostupňových spisových značek všech těchto řízení. Pakliže takových řízení bylo více, dovoluji si požádat o zaslání alespoň 15 prvostupňových spisových značek těchto řízení.

Veškeré požadované informace mi, prosím, poskytněte v zákonné lhůtě na doručovací adresu (DS ID [REDACTED]).

Poskytnuté informace budou využity v rámci výzkumu aplikační praxe institutu koncentrace řízení českými soudy pro účely přípravy rigorózní práce žadatelky.

Děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 90/2024
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 19. prosince 2024

Vážená paní

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti ze dne 15. 12. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě lustrace v informačním systému k níže uvedeným otázkám sděluji:

1) V kolika civilních řízeních (rejstříková značka „C“) se konalo přípravné jednání ve smyslu § 114c zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, v letech 2023, 2022, 2021, 2009, 2010 a 2011?

v roce 2023 – 0
v roce 2022 – 0
v roce 2021 – 0
v roce 2009 – 0
v roce 2010 – 38
v roce 2011 – 27

2) V kolika z těchto řízení (uvedených pod bodem 1) bylo některým z účastníků řízení podáno odvolání?

v roce 2023 – 0
v roce 2022 – 0
v roce 2021 – 0
v roce 2009 – 0
v roce 2010 – 6
v roce 2011 – 6

3) Spisové značky prvostupňového soudu ve věcech uvedených pod bodem 2) jsou:

3 C 4/2011	6 C 115/2010	2 C 225/2009
5 C 28/2011	9 C 3/2010	8 C 62/2010
6 C 119/2010	8 C 216/2009	8 C 58/2010
2 C 216/2009	9 C 150/2010	8 C 37/2010

S pozdravem

Mgr. Milada Trůblová
místopředsedkyně soudu